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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 40 )    

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) gelen 14.01.2026 tarihli yazıda (e-posta); 

DEİK/Türkiye-Almanya İş Konseyi tarafından Alman-Türk İş Konseyi (DTWR) ve Baden 

Württemberg Girişimciler Birliği (UBW) iş birliğinde, Alman-Türk Ekonomi Zirvesi 10 

Şubat 2026 tarihinde Almanya’nın Stuttgart şehrinde, UBW Genel Merkezi’nde 

gerçekleştirileceği bildirilmekte olup, Zirveye ilişkin aşağıdaki hususlar belirtilmektedir; 
 

“Zirve’nin gerçekleştirileceği Baden Württemberg eyaleti, Almanya’nın 

güneybatısında yer alan ve Almanya‘nin ekonomik, sanayi ve İnovasyon açısından en güçlü 

eyaletlerinden biridir. Eyalet ekonomisi, otomotiv, makine ve tesis mühendisliği, metal ve 

elektrik sanayi, kimya ve ilaç ve yüksek katma değerli teknolojiler üzerine kuruludur. 
 

Partner kuruluşlardan biri olan Baden Württemberg Girişimciler Birliği ise, eyaletin 

ekonomik çıkarlarını tek bir çatı altında temsil eden en önemli iş dünyası kuruluşlarındandır. 

Sanayi, hizmetler, ticaret, zanaatkârlık ve tarım sektörlerinden 62 üye derneği ve 50’den fazla 

şirketi bünyesinde barındırmaktadır. 
 

Eyalette faaliyet gösteren ve Alman-Türk Ekonomi Zirvesi’nin muhtemel katılımcı 

firmaları listesi, Zirve’ye ait taslak program, eyalet ve Baden Württemberg Girişimciler 

Birliği bilgi notları ekte yer almaktadır. 
 

Bu minvalde, bahse konu Zirve’ye katılmayı arzu eden firma temsilcilerinin, katılım 

formunu en geç 02 Şubat Pazartesi günü saat 16.00’ya kadar doldurmaları gerekmektedir.” 
 

Bilgilerine rica olunur. 

                  e - imzalıdır 

  Mümin KARACAKAYALILAR 

           Genel Sekreter 

 

Ekler: 
 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2026/40/20261161043918.rar  
 

1. Taslak Program (1 Sayfa, Türkçe) 

2. Eyalette Faaliyet Gösteren Firmaların Listesi 

3. Eyalet ve Baden Württemberg Girişimciler Birliği (UBW)  

    Bilgi Notu (3 Sayfa, Türkçe) 

 

Detaylı Bilgi İçin: 
 

DEİK 
 

E-posta: germany@deik.org.tr  

Tel: 0212 339 50 00 / 5136 

  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:573172D953F94D573172. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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